constitutiva de la” compañía, celebrada el QUINCE (15) de FEBRERO del año DOS MI “ÓNCE (2011), 
ante Notario «SEPTIMO del cantón AMB T , Doctor RODRIGO NARANJO GARCES, e inscrita en el 
Registro Mercantil del Cantón AMBATO! el VEINTE Y OCHO (28) de MARZO del año DOS MIL ONCE 
(2011), gón el número DOSCIENTOS CUARENTA Y-UNO (241) y anotada en el libro Repertorio con el 
número MIL CIENTO VEINTE Y OCHO (1128). 

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente. 

Con sentimientos de consideración. 

Atentamente, 

PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA 

DANIEL ORLANDO BURBANO CERON | 
GERENTE GENERAL DE LA COMPANIA 

CERTIFICO QUE: con esta fecha, el señor DANIEL ORLANDO BURBANO CERON aceptó y se